
① Jednotkov§ cena:  Jednotkov§ cena: 
 bez DPH s DPH

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Z§loha ③ Celkem

(① － ②)

④ Financovan§ ļ§stka         MŊs²ļn² 
(celkov§ spl§tka)       platba

(④ õ Poļet)

3 Platby 30.00 ú + + + 540.00 ú = 3 600.00 ú 1220.00 ú

6 Plateb 60.00 ú + + + 540.00 ú = 3 600.00 € 610.00 ú

10 Plateb 100.00 ú + + + 540.00 ú = 3 600.00 € 366.00 ú

16 Plateb 160.00 ú + + + 540.00 ú = 3 600.00 € 228.75 ú

24 Plateb 240.00 ú + + + 540.00 ú = 3 600.00 € 152.50 ú

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv 
chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány, bez 
předchozího upozornění. 

Platebn² syst®m Enagic (EU)

Produkt: K8

Spl§tkovĨ 
poplatek

① Jednotkov§ cena: 4 200 EUR
 bez DPH 

 Jednotkov§ cena: 
s DPH

Platebn² syst®m Enagic (EU)

Produkt: K8
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 12€, v rámci EU 44 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.



3 Platby 30.00 € + + + 400.00 € = 2 800.00 € 960.00 €

6 Plateb 60.00 € + + + 400.00 € = 2 800.00 € 480.00 €

10 Plateb 100.00 € + + + 400.00 € = 2 800.00 € 288.00 €

16 Plateb 160.00 € + + + 400.00 € = 2 800.00 € 180.00 €

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv 
chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány, bez 
předchozího upozornění. 

① Jednotková cena:  3 280 € 
 bez DPH 

 Jednotková cena: 
s DPH

Platební systém Enagic (EU)

Produkt: SD501
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Záloha ③ Celkem         Měsíční 
     platba

(④ ÷ Počet)

Splátkový 
poplatek

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.

④ Financovaná částka
(celková splátka)

(① － ②)

24 Plateb 240.00 € + + + 400.00 € = 2 800.00 € 120.00 €



3 Platby 30.00 € + + + 500.00 € = 3 000.00 € 1000.00 €

6 Plateb 60.00 € + + + 500.00 € = 3 000.00 € 500.00 €

10 Plateb 100.00 € + + + 500.00 € = 3 000.00  € 300.00 €

16 Plateb 160.00 € + + + 500.00 € = 3 000.00 € 187.50 €

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv 
chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány, bez 
předchozího upozornění. 

① Jednotková cena:  3 500.00 € 
 bez DPH 

 Jednotková cena: 
s DPH

Platební systém Enagic (EU)

Produkt: SD501 PLATINUM
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Záloha ③ Celkem ④ Financovaná částka
(celková splátka)

(① － ②)

        Měsíční 
      platba

(④ ÷ Počet)

Splátkový 
poplatek

24 Plateb 240.00 € + + + 500.00 € = 3 000.00  € 125.00 €



3 Platby 30.00 € + + + 540.00 € = 2 160.00 € 720.00 €

6 Plateb 60.00 € + + + 540.00 € = 2 160.00 € 360.00 €

10 Plateb 100.00 € + + + 540.00 € = 2 160.00 € 216.00 €

16 Plateb 160.00 € + + + 540.00 € = 2 160.00 € 135.00 €

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost 
za jakékoliv chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich 
prezentovány, bez předchozího upozornění. 

① Jednotková cena:  2 700.00 € 
 bez DPH 

 Jednotková cena: 
s DPH

Platební systém Enagic (EU)

Produkt: JRIV
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Záloha ③ Celkem ④ Financovaná částka
(celková splátka)

(① － ②)

        Měsíční 
      platba

(④ ÷ Počet)

Splátkový 
poplatek

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.



3 Platby 30.00 € + + + 300.00 € = 2 300.00 € 766.67 €

6 Plateb 60.00 € + + + 300.00 € = 2 300.00 € 383.35 €

10 Plateb 100.00 € + + + 300.00 € = 2 300.00 € 230.00 €

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv 
chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány, bez 
předchozího upozornění. 

① Jednotková cena:  2 600.00 € 
 bez DPH 

 Jednotková cena: 
s DPH

Platební systém Enagic (EU)

Produkt: ANESPA DX
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Záloha ③ Celkem ④ Financovaná částka
(celková splátka)

(① － ②)

        Měsíční 
      platba

(④ ÷ Počet)

Splátkový 
poplatek

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.

16 Plateb 160.00 € + + + 300.00 € = 2 300.00 € 143.75 €



① Jednotková cena:2,160.00 €

bez DPH

DPH * Poplatek ② Záloha ③ Celkem ④Financovaná částka Měsíční

za dopravu * (celková splátka) platba

(① － ②) (④ ÷ Počet)

3  Platby 30.00 € + + + 280.00 € = 1,800.00 € 626.67 €

6  Platby 60.00 € + + + 280.00 € = 1,800.00 € 313.35 €

10  Platby 100.00 € + + + 280.00 € = 1,800.00 € 188.00 €

16  Platby 160.00 € + + + 280.00 € = 1,800.00 € 117.50 €

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv chyby nebo opomenutí v materiálech. 

Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány, bez předchozího upozornění. 

Platební systém Enagic (EU)
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

Produkt:  ANESPA DX 

Splátkový

poplatek

(E8PA)



3 Platby 30.00 € + + + 150.00 € = 1 650.00 € 550.00 €

6 Plateb 60.00 € + + + 150.00€ = 1 650.00 € 275.00 €

10 Plateb 100.00 € + + + 150.00 € = 1 650.00 € 165.00 €

Speciální 12měsíční plán (první měsíc = výchozí nákup)
DPH * Poplatek Záloha

za dopravu *
Záloha 

(první měsíc)
Financovaná částka       Měsíční 

platba (11 x)
12 Plateb 120.00 € + + + 150.00 € = 1 650.00 € 150.00 €

Splátkový
poplatek

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic nenese žádnou odpovědnost 
za jakékoliv chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich 
prezentovány, bez předchozího upozornění. 

① Cena za 30 balení:  1 800.00 € 
 bez DPH 

 Cena za 30 balení: 
s DPH

Platební systém Enagic (EU)

Produkt: UKON ∑ New
Informace o DPH jsou platné od 1. března 2023

DPH * Poplatek 
za dopravu *

② Záloha ③ Celkem ④ Financovaná částka
(celková splátka)

(① － ②)

        Měsíční 
      platba

(④ ÷ Počet)

Splátkový 
poplatek

* Je aplikováno německé DPH (19 %). V případě, že bude Vaše objednávka doručena do jedné ze zemí, které najdete

na poslední straně, prosím použijte místo německého DPH sazbu místního DPH. DPH se vztahuje na jednotkovou cenu.

** K8 Doprava v rámci Německa 8 €, v rámci EU 34 €, Velká Británie/Švýcarsko/Norsko 47 €.

Podívejte se prosím na tabulku výše a potom vyplňte Smlouvu platebního systému Enagic.

Zaplaťte prosím ③ jako jednorázovou platbu. Všechny částky výše jsou uvedeny v EURECH.



Pro objednávky do uvedených členských států EU a Severního Irska* uveďte prosím místní sazbu DPH.

Členský stát EU Standard
(přístroje)

Redukované
(Ukon) Členský stát EU Standard

(přístroje)
Redukované

(Ukon)

Rakousko 20 % 10 % Itálie 22 % 10 %
Belgie 21 % 6 % Malta 18 % 0 %
Bulharsko 20 % 20 % Nizozemsko 21 % 9 %
Chorvatsko 25 % 25 % Polsko 23 % 8 %
Kypr 19 % 5 % Portugalsko 23 % 13 %
Česká republika 21 % 15 % Azory (Pt) 18 % 9 %
Dánsko 25 % 25 % Madeira (Pt) 22 % 12 %
Finsko 24 % 14 % Rumunsko 19 % 9 %
Francie 20 % 6 % Španělsko 21 % 10 %
Řecko 24 % 13 % Švédsko 25 % 12 %
Maďarsko 27 % 27 % Slovensko 20 % 10 %
Irsko 21 % 13,5 % ( kapsle)

Společnost Enagic neposkytuje žádná prohlášení ani záruky ohledně úplnosti nebo přesnosti informací. Společnost Enagic 
nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv chyby nebo opomenutí v materiálech. Společnost Enagic si vyhrazuje právo měnit, 
odstraňovat nebo jinak upravovat informace, které jsou v nich prezentovány bez předchozího upozornění. 

.

Poznámka: Zákazníci ze zemí mimo EU (např. Norsko, 
Švýcarsko, Velká Británie) objednávají u společnosti Enagic 
bez DPH, ale musí zaplatit celní poplatek místním úřadům.

16%Lucembursko 3%


	SystＮ e-plateb_E Payment Overview_March 2023
	E-Payment Overview_en_form21
	E-Payment Overview_en21new.pdf
	K8
	SD501
	PLATINUM
	JRIV
	Anespa DX



	E-Payment Overview_CZ Anespa E8PA Maerz 2023
	SystＮ e-plateb_E Payment Overview_March 2023
	E-Payment Overview_en_form21
	E-Payment Overview_en21new.pdf
	Ukon New


	VAT-list_en21.pdf
	List



	K8: 3660
	K8incl: 
	VATamount: 
	shipping: 
	shipping2: 
	K8Total: 
	SD: 2780
	SDincl: 
	VATinput: 
	SDshipping: 
	SDVATamount: 
	SDshipping2: 
	SDTotal: 
	PL: 3000
	PLincl: 
	PLshipping: 
	PLVATamount: 
	PLshipping2: 
	PLtotal: 
	JR: 2700
	JRincl: 
	JRshipping: 
	JRshipping2: 
	JRVATamount: 
	JRIVtotal: 
	AN: 2200
	ANincl: 
	ANshipping: 
	ANVATamount: 
	ANshipping2: 
	Atotal: 
	U: 1600
	Uincl: 
	Ushipping: 
	UVATamount: 
	Ushipping2: 
	Utotal: 


